证券代码：002829   证券简称：星网宇达   公告编号：2023-014

北京星网宇达科技股份有限公司

 关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准北京星网宇达科技股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]2876 号），北京星网宇达科技股

份有限公司（以下简称“公司”）本次非公开发行人民币普通股（A 股）

15,835,312.00 股，公司总股本由本次发行前的 156,311,000.00 股增加至

172,146,312.00 股。

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行。本次发行后，

公司总股本相应增加，现任董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持

股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务 本次公开发行前 本次公开发行后

持股数量（股） 持股比例(%) 持股数量（股） 持股比例(%)

迟家升
董事、董

事长

40,257,540.00 25.75 40,257,540.00 23.39

李国盛
董事、副

董事长

27,972,804.00 17.90 27,972,804.00 16.25

徐烨烽
董事、总

经理

3,224,536.00 2.06 3,224,536.00 1.87

刘正武
董事、财

务总监

2,700.00 0.00 2,700.00 0.00

刘景伟 独立董事 - - - -

李擎 独立董事 - - - -

刘广明 独立董事 - - - -

张友良
监事会主

席

100.00 0.00 100.00 0.00

张伟伟 监事 - - - -

周佳静 监事 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00

张仲毅 副总经理 - - - -

刘俊 副总经理 80,000.00 0.05 80,000.00 0.05

黄婧超 董事会秘 - - - -

书、副总

经理

特此公告。

北京星网宇达科技股份有限公司

董事会

2023年 3 月 29日

	...